— 1 —

关于举办首届全国高校教师教学创新大赛（全国赛）

辅导工作坊的通知

各位教师：

首届全国高校教师教学创新大赛全国赛将于 7 月 27 日至 30 日

在复旦大学举行，为助力我校参加全国赛的教师取得好成绩，教师

教学发展中心联合金融学院特邀请谭光兴、严武、张继河教授对教

师进行有针对性地专门辅导。现将有关事宜通知如下：

一、主 讲 人

谭光兴（江西财经大学教授，博士生导师）

严 武（江西财经大学教授，博士生导师）

张继河（江西农业大学教授，硕士生导师）

二、时 间

2021 年 6 月 17 日（星期四）下午 14:30—16:30

三、地 点

金融学院二楼西多功能教室

四、参加对象

全体感兴趣教师

五、报名方式

报名方式为“学习通”手机端右上角“扫一扫”线上报名（下

附二维码）。

— 2 —

2.请参与人员提前 10 分钟到达报告地点，听报告过程中请将手

机关机或调为震动状态。

联系人：姜锐、赖玲芳 联系电话：83813850

特此通知。

教师教学发展中心

2021 年 6 月 16 日

	关于举办首届全国高校教师教学创新大赛（全国赛）
	辅导工作坊的通知